A.Ķibermanis, J.Matisons, R.Indrāns, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – 1 (G.Cukmacis), 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „BN KOMFORTS”, vienotais reģistrācijas 

Nr.44103002754, 2015.gada pārskatu: 

1.1. kapitālsabiedrības 2015.gada neto apgrozījums  523 719 EUR (pieci simti divdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti deviņpadsmit euro), pārskata gada zaudējumi  77 273 EUR (septiņdesmit 

septiņi tūkstoši divi simti septiņdesmit trīs euro); 

1.2. bilances kopsummas 757 335 EUR (septiņi simti piecdesmit septiņi tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit pieci euro); 

1.3. pašu kapitāls 539 873 EUR (pieci simti trīsdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit 

trīs euro). 

2. Kapitālsabiedrības pārskata gada zaudējumus 77 273 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši divi 

simti septiņdesmit trīs euro) segt no nākamo pārskata gadu peļņas. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu Burtnieku 

novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas vadītājai- galvenajai

[...]

labiekārtošana pieejamības uzlabošanai”, kura īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums 

ir 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro un 00 centi).  

2. Projekta attiecināmas izmaksas ir 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro un 00 centi), t.sk. 

publiskais finansējums 27 000,00 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši euro un 00 centi);  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 3 000,00 EUR (trīs tūkstoši euro 

un 00 centi) projekta īstenošanai. 

4. Projekta īstenošanu uzsākt 2016. gadā. 

5. Projekta  realizācijai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no aizņēmuma Valsts kasē

[...]

Izveidot Burtnieku novada jauniešu  jaukto kori “Konsonanse”. 

2. Matīšu kultūras nama vadītājai - novada kultūras koordinatorei Ligitai Jenčai nodrošināt 

informācijas ievietošanu elektroniskajā datubāzē "Latvijas digitālā kultūras karte" tīmekļvietnē 

www.kulturaskarte.lv. 

3. Finansējumu 1749 EUR (Viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit deviņi euro) apmērā paredzēt 

Valmieras pagasta kultūras nama 2016.gada budžeta grozījumos. 

4. Atbildīgā par lēmuma 1. un 2.punkta izpildi Matīšu kultūras nama vadītāja - novada kultūras 

koordinatore Ligita  Jenča. 

5. Atbildīgā par lēmuma 3.punkta izpildi Burtnieku novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja

[...]

Visi dzīvokļu īpašumi ar tiem piesaistītajām palīgēku un zemes domājamām daļām nostiprināti 

zemesgrāmatā uz citu personu vārda un tiem atvērti jauni nodalījumi. 

Pašvaldības grāmatvedības bilancē uzskaitīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9678 003 

7217 - 4711 m² platībā un bilances vērtību 2539,83 EUR (divi tūkstoši pieci simti trīsdesmit deviņi 

euro 83 centi). 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27. punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Latvijas Republikas Likuma par budžetu un finanšu 

vadību 29.panta trešo daļu, Latvijas Republikas valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas